
č.j. 0843/2017/01/1010

KL PNÍ SMLOL VA
„DODAVKA (;astrozařízi:ní pro ZŠ HLOUBŘTÍNSKÁ, 

ZŠ BŘÍ VKNC LÍKli A ZŠ ŠIMANOVSKÁ“

uzavřená dle ust. § 2085 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský
zákon ík“)

mezi

Název

IČO

Adresa sídla

Právní fomia

Osoba oprávněná 
zastupovat objednatele

Městská část Praha 14

002 31312

ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

801 - Obec nebo městská část hlavního města PrahvV
Miir. Radek Vondra, starosta

dále jen kupující - na straně Jedné

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla 

Právní forma

MARCČRAB services s.r.o.

03568369

CZ 03568369

Zrzavého 1705/2a, Praha 6

Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku OR vedený MS v Praze, oddíl C. složka 234012

Josef Ryba jednatel
Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele

Zástupce ve věcech 
technických

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

dále jen prodávající - na straně druhé

Vilém Fryěck 

ČSOB a.s. Plzeň



„Dodávka gastro-zařízení pro ZŠ Hloubětínská. ZŠ Bři Venclíků a ZŠ Šimanovská’'

úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky ..Dodávka gastrozařízení pro ZŠ
I Iloubělínská. ZŠ Bří Venelíků a ZŠ Šimanovská". která Je realizována jako veřejná zakázka
malého rozsahu.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajíeího odevzdat kupujíeímu gastrozařízení 
dle technické specifikace (příloze ě. 1 této smlouvy) a tabulky cen (příloha č. 1 této 
smlouvy) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího 
dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.

1.2. Součástí dodávky je doprava do místa plnění, montáž (včetně dodání potřebné kabelážc), 
instalace, uvedení do provozu a revize, půldenní zaškolení odpovědných pracovníků.

1.3. Prodávající nesmí dodat předmět plnění, který byl již použitý.

1.4. Dodávka se skládá z konkrétní dodávky, která bude probíhat na základě uzavřené kupní 
smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím. Kupní cena bude uhrazena až po ukončení všech 
závazk ú prodávaj ícím.

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1. Místem plnění předmětu kupní smlouvy se sjednávají tato místa.

ZŠ I Iloubětímská. Hloubětínská 700, Praha 9- llloubětín 
ZŠ I3ří Venclíků. Bří Venelíků 1140, Praha 9-Černý Most 
ZŠ Šimanovská. Šimanovská 16. Praha 9 - Kyje

2.2. Kupní smlouva se sjednává na dobu určitou a to nejpozději do 20. 12. 2017.

2.3. O předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve 
dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující nebo oprávněná osoba kupujícího a 
jedno prodávající.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupní cena dodávky je stanovena dohodou a vychází z cenové nabídky prodávajícího 
v rámci výše uvedené veřejné zakázky a je blíže určena tabulkou cen, která je přílohou 
č. 1 této kupní smlouvy.

3.2. Prodávající vystaví kupujícímu nebo oprávněné osobě kupujícího fakturu/daňový doklad 
nejdříve ke dni dodání poslední části dílčí dodávky. Přílohou této faktury bude kopie 
předávacího protokolu na všechny součásti dílčí dodávky potvrzeného kupujícím nebo 
oprávněnou osobou kupujícího.

3.3. DPH bude vyúčtována dle právních předpisů platných ke dni fakturace.

3.4. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího nebo oprávněné 
osoby kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

str. 2 z 5



„Dodávka gastro-zařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“

3.5. Za den platby se považuje den. kdy došlo k jejíinii odepsání t účtu kupujícího nebo 
oprávněné osoby kupujícího.

3.6. Každá fáktura/daňový doklad musí obsahovat \ cškcré náležitosti dle zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, v platném znění. V případě, že faktury/daňové doklady nebudou obsahovat 
požadované náležitosti, je kupující nebo oprávněná osoba kupujícího oprávněn vrátit 
fakturu/daňový doklad zpět k doplnění, Ihúta splatnosti počne běžet znovu od doručení 
řádně opraveného dokladu.

4. ZÁRIJK.\, V ADY, REKLAMACE

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená v minimální délce 24 měsíců od předání 
dodávky. Dodavatel může ke každému konkrétnímu předmětu (věci) dodávanému na 
základě dílčí objednávky stanovit záruční dobu v delší lhůtč.

4.2. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo 
u prodávajícího písemnou formou.

5. SMLUV NÍ SANKCE

5.1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká 
prodávajicímu nárok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0.05 % z dlužné částky bez 
DPI I za každý den prodlení.

5.2. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 7.000 Kč za každý započatý den prodlení, to platí 
prvních 30 dní prodlení.

5.3. V případě, že je prodávající v prodlení s předáním dodávky více než 30 dní, nebo 
dodávku kupujícímu nedodá vůbec, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 100 tisíc Kč.

5.4. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady a nedodělku dohodnutého v 
zápise o odevzdání a převzetí 1.500 Kč za každou vadu či nedodělek a za každý den 
prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

5.5. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby 
1.500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

5.6. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

5.7. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.

5.8. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
pisemnou ťonnou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozdčji do 30 
kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

str. 3 z 5



„Dodávka gastro-zařízení pro ZŠ Hloubětínská. ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská'*

6. DALSI ujednaní

6.1. Prodávající sc zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se 
k jednotlivým součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání.

6.2. Prodávající je opráxněn za účelem zaji.štčiií realizace veřejné zakázky poskytnout 
dodávky prostřednietvím svých subdodavatelů. Prodávající je povinen vést a průběžně 
aktualizoval seznam všech subdodavatelů včetně výše jejieh podílu na dodávkách. O 
každé aktualizaci je prodávající povinen informovat kupujícího.

6.3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí. Veškeré účelně 
vynaložené náklady, které budou prokazatelně způsobeny kupujícím, budou v takovém 
případě uhrazeny.

6.4. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout 
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písni, c) zákona č. 
320/2001 Sb., o ílnanční kontrole).

6.5. Prodávající je oprávněn jako přílohu této smlouvy přiložit své obchodní podmínky. 
V případě, že obchodní podmínky prodávajícího stanoví něco jiného než tato smlouva, 
použije se lato smlouva.

7. ZÁVĚREČN.Á UJEDNÁNÍ

7.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7.3. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné. 
zůslá\ á tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení.

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CKS), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

7.5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části 
Praha 14 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smlouva nenabude účinnosti dříve než uveřejněním v registru 
smluv.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajcm.ství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užilí a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

str. 4 z 5



„Dodávka gastro-zařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská"

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží jeden stejnopis a kupují tři stejnopisy.

7.8. Sinluvní .strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, smlouva vyjadřuje pravou, 
svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k ní smluvní strany připojují 
svůj podpis.

7.9. Uzavření léto smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 
č. 755/RMČ/2017zedne27. 11.2017.

Přílohy smlouvy:

1. tabulka cen (dle nabídky)
2. soupis dodávky a technická specifikace

V Praze dne
11. 2017

v Plzni dne

MARCCRAB services s.r.o.
'^r^avchoI705/2a

l/s 6, ŘeovIÍ. 0356S36S OIC: C203S68369

i í 11. 2017

Str. 5 z 5



Dodávka gastrozařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská Příloha č. 1

Tabulka cen

Místo dodání

jednotková cena 

bez DPH

jednotková cena 

včetně DPH počet ks
celková cena bez

DPH
celková cena včetně

DPH

Základní škola Hloubětínská

elektrický konvektomat 344500 416845 1 344500 416845

Základní školaBří Venclíků

plynový varný kotel 107270 129796,7 1 107270 129797

Základní škola Šimanovská

Plynový konvektomat 247736 299760,56 1 247736 299761

Stojan pod konvektomat 8000 9680 1 8000 9680

El. smažící pánev 104541 126494,61 1 104541 126494

Pracovní stůl nerez 10064 12177,44 3 30192 36532

Nástěnná skříňka nerez 15900 19239 2 31800 38478

Celkem 874039 1057587

services s.r.o.
ol705/2a
[lila 6. Repv 
lO: CZ0356S369



poz.

27 1 2017

k«Cosorl«
podAvky/ porovnávaný 

Jakost model
materiálu

SPEClFuy^Ce ZAftlZENl 

STROJO a ZAŘiZEfil

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 
REAUZAČNI cast

■truCný popis porovnivartého mocMu
Uvažovaný výrobce/ 

dalií možni uvažovaní 
výrobci

rozméry [ rrm J

hi.

ks

pRpoJenl elefctro

pnkon pAKon pHkon kW pAkon kW 
kWto kW/ke oelkem ceiUm
230V 400V 23CV 40CrV

pflpoieni plyn

plfkon příkon fcW 
KW/kt colkofn

pnpoJsnIZTI

odpod
DN

zniMtens
vodě

Poznámka
BTTOoena BTTOcene Rebet- NETTO cena
bez DPH bez DPH SLEVA bez DPH
(KMct) celkem (Kč) (%) (KČAe)

NETTO cena bez 
DPH celkem (KC)

NETTO a 
DPH celkem 

(Kč)

Jsou - II ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označeni výrobku apod., jsou takové odkazy pouze Informativní a zhotoviteli umožňuji v souladu s § 48 zákona 40/2004 Sb. použít I Jiných kvalKativné a technicky obdobných, případné 
kvalttnejiich, řeéenf. Uvedené referenční modely jsou minimálními požadavky na dodávané výrobky. Bude-li zhotovitel nahrazovat výrobek Jinými modely, musí doložit v písemné přehledné podobd rozdíly od referenčního vzorku (pouze parametry navíc od výrobku srovnatelné kvalify, nižší není

přípustné).

Základní škola, Praha 9 - Htoubétfn 
Htoubétínaká 700

VARNA

01 NAEV201

Elektrický kor^vektomat. Kapacita min. 20 x GN 1/1 (rozteč mezi jednotlivými vstupy max. 63 mm), Dveře 
varné komory z trojitého skla. Boilerovv vwfieč oárv. Automatická kontrola úrovné zavápnénf bojleru, 
Automatické samcčitténf bojlem. Teplotní vptchová sonda s min. 6 měficimi body na sondé, Program pro 
ietmou úpravu pokrmO, Nízkoteplotní pečeni, Peftenípfes noc. Časováni zásuvú. OavétienI LED ee 
stanalizací pro iednotitvé zásuw. Min. 5 rychlosti ventflátoru, Rychlé zchlazeni varného prostoru. 
Možnost volby 14 energie. Možnost zobrazeni okamžité spotřeby energie, Funkce - možnost ovládáni a 
kontroly přes internet pomoci tPhonu, Samonavfjecf sprcha, Teplota v rozsahu min. 30 - 300° C, 
Automatický Čístlcf systém varné komory, Servisní a dlagnosUciq^ systém, HACCP systém, Variotéka - 

samovahcl Kontrola, vaření pomocí varných procesů, Dvojitá kontrola méfení teploty v komoře. Kontrola 
vsunů, variabilita teplot, časování Jednotlivých zásuvú v závislosti na napínání. Systém automatického 
čiSténí a péče o varnou komoru a generátor páry, Odstředivé odlučoval tuků bez nutnosti čiiténf řStrCi. 

Podélné zásuvy; lx vozík zavážecí do konvektomatu se vsuny na GN nádoby mín. 20x GN 1/1, 
svařovaná konstrukce, originálnf provedení dodávané pro konvektomat Jistič 3x63kW; POZN: POUŽíTÍ 
BEZ ZMÉKČOVAČE VODY

LAINOX 960 82S 1810 1 32 32

Ostatní náklady

DEMOT
STG

DOPR
STG

gastro DEMONT 
GASTRO 
DOPR +EKOL

Demontovat stávajícího konvektomatu

t

1
* i

1

gastro UKV.
DEMONT
GASTRO

Doprava (odvoz) a ekologická likvidace stávajícího konvektomatu t 1

í

■ -

DOPR
NEWG

gastro DOPR NEW 
GASTRO Doprava nového konvektomatu 1 - -

MOhfT
NEWG

gastro MONTNEW
GASTRO Mortáž nového konvektomatu 1

1
-

ŠKOL
NEWG

gastro
ŠKOL NEW 
GASTRO

Zaékoleni obsluhy -f předváděcí vaření (kuchař) 1 -

REV EL 
G ELEKTRO REVEL

i
Revize na pňpojené zařizení gastro (Konvektomatu) 1 . .

Prostory osazené nerezovými pasivními výrobky budou zaméře dle skutečného stavu. Véechny výrobku budou vyrobeny s minimálními vůlemi, 
max.1,6mm na každé strané. Výrobky budou zaméftny a vyrobeny v úhlovém provedeni, bude-ll místnost a napojeni ostatních zařízeni tuto výchylku

vyžadovat

PAÍKON CELKEM
1 230V

elektro: 400V

plyn;

Předpokládaná současnoei'

0,00 
32 JK)

0,00

0,05

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1000 1000 0 1000 1000 1210

1000 1000 0 1000 1000 1210

0 0 0 0 0 0

1500 1500 0 1500 1 500 1816

Účastník výbérového řízení doplní sloupce "U6" až **1113**, dále doplní sloupce "W6" až ”W13. Výpočet bude v elektronické podobé proveden po doplnéní automaticky. Takto vyplnéná tabulka po vyplnéni dat 
0 zpracovateli nabídky vytisknuta na formá A3, opatřena podpisy a razítky zpracovatele a zaslána na adresu vypisovatele virového řízeni, případné předána do podatelny vypisovatele VR (dle požadavku 
zadavatele VR),

Celková cena v '‘Kč" bez DPH 
(samostatné dopočteno z 

doplněné tabulky v EXCEL)

Nedílnou součásti pro vypracováni cenové nabídky je prohlídka " mfsta realizace Části Zš Htoubétfn (Htoubétínská ZDOj-kategorie GASTRO" Zájemce o dodávku a realizaci akoe si po obhifdce místa 
plnéni dodávky provede revizi stávajících přípojných bodů. Sestavy tvořené stávajicimi výrobky a novými výrobky (dity) budou sestaveny a nové dfiy budou jako doménové do sestavy (povinnost 
realizátora doméřít a vyrobit s minimální spárou max 3mm). Stávající pozice výškové, případné deskinové upravit (zkrátit případné zvýšit) dle nových pozic.

Celková cena v '*Kč** s DPH
(samostatné dopočteno z 

doplněné tabulky v EXCEL)

MARCCRAB services s. 
Zrzavého i 705/2a 

163 00 J^raha 6, Řepy 
ÍČ; 03568369 DÍČi C203S683

Zé HtMMtiroLá 700-«Ékup VA

Vjí^neoMi. 
TemáC hf., 

00420 600 ON 2M 
tČ07l7&SS4a



GASTRO-Vft SPECíFJKACE 2Afti2£NÍ

soypjs $TROJ0 A ZAftlZENi

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 
realizační CAST

p02.

kategorie
dodávky/

Jakoat
materiálu

porovnivaný
model

stnjCný popis porovnávaného modelu
Uvažovaný výrobce/ 

dalil možr^ uvažovaní 
výrobci

rozméry jnvn]

hl.

ks

pHpoJeni elektro

pflkon prpion příkon kW plPionkW 
kW/ko kW/ks celkem oeiKom
230V 400/ 23crv 400V

phpojení plyn

phkon phkonkW 
kW/ke celkem

pftpojeni m

Poznámka
TV Odpad

DN
z/néUenó

voda

BTTOoena BTTO cena Rébat = NETTO cena
bez DPH bez DPH SLEVA bez DPH
(K6ks) celkem (Kč) (%) (KČAs)

NETTO cena bez 
DPH oelkem (KC)

NETTO cena s 
DPH celkem 

(Kč)

Jsou - II ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označeni výrobku apod., Jsou takové odkazy pouze Informativní a zhotoviteli umožňuji v souladu s § 48 zákona 40/2004 Sb. použít I jiných kvatttativné a technicky obdobných, pfipadné 
kvalltnejilch, řešení. Uvedené referenční modely jsou minimálními požadavky na dodávané výrobky. Bude-li zhotovitel nahrazovat výrobek jinými modely, musí doložit v písemné přehledné podobé rozdíly od referenčního vzorku (pouze parametry navíc od výrobku srovnatelné kvality, nižší není

přípustné).

2Š Šimanovská ,Praha 9, šimanovská 16, 19800 Praha, Kyje

VARNA

01 NAGB101 LAINOX

02

03

Plynový konvektomat. Kapacita min. 10 x GN 1/1 (rozteč mezi jednotlivými vstupy max. 63 mm), Dveře 
varné komory z trojitého skla, Boilerový wvReČ páry. Automatická kontrola úrovně zavápnénf bojleru. 
Automatické samočiStění bojleru, Teplotní vpichová sonda s min. 6 měřícími body na sondě, Program pro 
áetmou úpravu pokrmů, Nízkoteplotní pečení, Pečení přes noc, časování zásuvú. Osvětlení LED se I 
slonalizací pro jednotlivé zásuw. Min. 5 rychlosti ventilátoru. Rychlé zchlazení varného prostoru. 
MožrK>st volby Va energie, Možnost zobrazení okamžité spotřeby energie, Funkce ~ možnost ovládání a 
kontroly přes internet pomocí IPhonu, SamonavOecf sprcha. Teplota v rozsahu mín. 30 - SOO" C. 
Automatický čistící systém varné komory, Servisní a diagnostický systém, HACCP systém. Varíotéka - 
samovařící kontrola, vaření pomocí varných procesů, Dvojitá kontrola méfeni teploty v komoře, Kontrola 
vsunů, varíabiéta teplot, časování jednotlivých zásuvú v závislosti na naplnéni, Systém automatického 
čiéténí a péče o varnou komoru a generátor páry, Odstředivé odlučoval tuků bez nutnosti čištění flitrů, 
Podélné zásuvy; 1x vyjímatelné vsuny na GN nádoby min. lOx GN 1/1, svařovaná konstrukce, originální 
provedení dodávané pro konvektomat;PŘERUŠOVAČ TAHU;.P02N; POUŽITI BE2 ZMÉKČOVAČE 
VODY

nerez AIS) .. „4 41 tf<íf Stojan pod konvektomat, 2x 7 vsunů s vodícími lištami na umístění GN1/1-65mm. spodní police, výškové
304/ gastro ~ stavitelné nožičky se zvýšenou nosností, Stojky z jeckelů 40/40. NERROX

Elektrická smažící pánev 80 litrů, s elektrickým sklápěním , pánev z oceli 18/10. Sklopná celonerezová 
nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm a vnitřním zaoblením rohů nádoby. Elektrické 

NESE94CRA sklápění, výpusť uprostřed a na pevno, napouštěni vody nádoby, sklopné víko nádoby.Podstavec je SILKO 900 
opatřen čty^i seřizovateinými nožičkami. Zepředu je uzavřen krytem, kde jsou rozmístěny ovládací prvky 

pánve.

847 771 1042 1 0.39 0,39 22 22,0 •

840 600 794

800 900 900 1 15 15

04
nerez AISI
304 / ALBA-ALTESE 
gastro

Pracovní stůl se zadním límcem a spodní polici, pracovní deska vyrobena z materiálu AISI 304 o 
TL1.6mm. Výztuhy desky nerez, nohy výškové stavitelné, stojky jeckel40/40mm

ALBA-ALTESE 1500 700 900

06 nerez AISI 
304/ gastro

ALBA-ALTESE Nástěnná sknňka uzavřená posuvnými dvíftcy. Vyohýbaná dvířka, výškové přesiavitelná střední police ALBA-ALTESE 1500 350 600 2

Ostatní náklady

DEMOT
STG

DOPR
STG

gastro

gastro

DOPR
NEWG 9®^'°

MONT
NEWG

DEMONT
GASTRO

DOPR +EKOL 
LIKV. DEMONT 
GASTRO

DOPR NEW 
GASTRO

MONT NEW 
GASTRO

Demontovat stávajícího plynového kotle, elektrické pánve 50 litrů $ dnem z oceiolitinou a 3x elektrických 
tfftroubových pecí TPE 30A

Doprava (odvoz) a ekologická likvidace stávajícího plynového kotle a elektrické pánve a elekrických 
třítfoubových pecí

Doprava gastro

Montáž gastro a usazení na příslušné pozice do varné sestavy bloku a do prostor po thtroubových peci

V místě ZŠ 
;Šímanovská je jíž 
1x instalován starý 
plynový
konvektomat 10x 
GN1/1
(Kuppersbusch), 
který je na hranící 
životnosti: Ve 
stávajícím místé je 
instalován plynový 
kotel 100 litrů (22 
kW). za který je 
provedena z^ěna

V místé ZŠ 
Šimanovská je již 
1x instalována 
stará elektrická 
páven se dnem z 
ocelotítiny, pánev 
50 litrům záména 
(stávající pánev Je 
na hranicí 
životnosti:

V místě ZŠ 
Šimanovská je jíž 
3x instalována 
stará elektrická 
třitroubová pec. • 
záměna za 
pracovní stoly do 
pravého úhle o 
sestavě
3700x1500x900m

V místě ZŠ 
šknanovská je již 
3x instalována 
stará elektrická 
třftroubová pec, ~ 
umístil nad sestavu 
3700x1500x900m 
m na zadní stěnu

244 736

8000

101 541

10064

15 900

244 736

8 000

101 541

30192

31800

244 736

8000

101 541

10 064

15 900

244 736

8 000

101 541

30192

31 800

296 1 31

9 680

122 865

36 532

38 478

0 0 G 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1000 1000 0 1000 1000 1210

2000 2000 0 2000 2000 2420

ZS šlotanov&ké-náKup VR

VipTKovai 
TomM .

lCO:717SSM3

-/f



e^EciPii^cE zAftízarf
SOUPIS STROJŮ A ZAftlZeNÍ

technologie gastronomického provozu
REAUZAČNi £AST

po*.

kstogorte
dodávky/ porovifávsný

JflJtost model
mittriálu

stniÉný popis porowrávsného modelu
Uvažovaný výrobce/ 

daJil možní uvažovaní 
výrobci

roímárytitwi] pKpojenI elektro připojeni plyn pflpojenf zn

pWion pnkon pflton kW pítkon KW ^ ^ ^
kWto kw/k. «»«„ <-k«. sv
23tV 40CN 230V 400V

TV 0(íptd zméktená 
DN vodí

Poxnámka
BTTO cent 
bez DPH 
(KčAa)

BTTO cena 
bez DPH 

celkem (Kč)

R8tot = 
SLEVA

(%)

NETTO cena 
bezOPH 
(Kč/kt)

NETTO cena bez 
DPH celkem (í^)

NETTO cena e 
DPH celkem 

(Kč)

kvalltnejéich, řešení. Uvedené referenční modely Jsou minimálními požadavky na dodávané výrobky. Bude-ti zhotovitel nahrazovat výrobek jinými modely, musí doložit v písemné přehledné podobě rozdíly od referenčního vzorftu (pouze parametry navíc od výrobku srovnatelné kvalí^, nižší není
přípustné).

ZŠ Šimanovská,Praha 9, Šimanovská 16, 19800 Praha, Kyje

ŠKOL 1
gastro

ŠKOL NEW
NEWG GASTRO

REVPL
6

PLYN REVPL

REVEL
G

ELEKTRO
1
REVEL1

Zaškolení obsluhy * předváděcí vaření kuchafe

Revize na připojené zařízení gastro (ptynového konvektomatu)

Revíze na připojené zařízení gastro (elektrické pánve)

Prostory osazené nerezovými pasivními výrobky budou záměře dle skutečného stavu. Váschny výroUtu budou vyrobeny s minimálními vůlemi, max.1,5mm 
na každé straně. Výrobky budou zaměřeny a vyrobeny v úhlovém provedeni, bude-lí místnost a napojeni ostatních zařfzení tuto výchylku vyžadovat

pAÍKON CELKEM
2MV .

elektro: 4QQy *

plyn: I

Předpokládaná souSasr.oet

0,39
15.00

22.00 

0,65

0 0 0 0 0 0

1500 1500 0 1500 1500 1815

1600 1500 0 1500 1500 1815

Účastník výbérového řízení doplní sloupce "06" aŽ "U18", dále doplní sloupce "We" až "W18. Výpočet bude v elektronické podobé proveden po doplnéní automaticky. Takto vyplněná tabulka po vyplnění dat o 
zpracovateli nabídky vytisknuta na formá A3, opatřena podpisy a razítky zpracovatele a zaslána na adresu vypisovatele výbérového řízení, případné předána do podatelny vypisovatele VR (dle požadavku 
zadavatele VŘ).

Celková cena v "Kč” bez DPH 
(samostatné dopočteno z 

doplněné tabulky v EXCEL)

Nedílnou součástí pro vypracování cenové nabídky je prohlídka “ místa realizace částí ZŠ Šimanovská-kategoríe GASTRO" Zájemce o dodávku a realizací akce si po obhlídce mfsta plnénf dodávky 
provede revíz! stávaifcfch přlpoirtých bodá. Sestavy tvořené stávajícími výrobky a novými výrobky (díly) budou sestaveny a nové díly budou jako domérové do sestavy (povinnost realizátora doměřit a 
vyrobit s minimální spárou max 3mm). Stávající pozice výškové, přfoadné desigriové upravit (zkrátit případné zvýšit) dle nových pozic.

Celková cena v "Kč** s DPH 
(samostatně dopočteno z 

doplněné tabulky v EXCEL)

MARCCRAB services
ZrzavéhoI705/2a 

163 00 Praha 6, Řepy 
IČ: 03568369 DIČ; C20356;

Zě štmanovsKá-ndiiup Vft sn
V>pr*oo«»l 

8crBtr TemM ii^. 
00420 008 030 2M 

lCO:7176S640



GASTRO-Vft SPECIP1KAC6 ZaWZENI 
BOUPIS STROJŮ A ZAAIZENI

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 
REALIZAČNÍ CAST

kategorie
dodávky/ porovnávaný
Jakoat modal

fnaterláíu

Stručný popis porovnávaného modelu
Uvažovaný výrobce/ 

dalil možni uvažovaní 
výrobci

n«m6íy[nwij 

l> hl.

phpojenl elektro pRpojeni plyn pn pojeni zn
ka EIIÍS; P^^nKVVp^kW

kW/ks kW/k» odkem ceftem Luu-_ 
230V 400V MOV 400V

SV TV odpad zméktoná 
DN voda

Poznámka
BTTO cena BTTO cena Rabat- NETTO cena
bazDPH bez DPH SLEVA bez DPH
(WAi) celkem {Ki) (%) (Kč/ks)

NETTO cena bez 
DPH celkem (Kč)

NETTO cone s 
OPH celk^ 

(Kč)

Jsou - li ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifické označení výrobku apod., Jsou takové odkazy pouze Informativní a zhotoviteli umožňují v souladu s f 48 zákona 40/2004 Sb. použít I jiných kvalitatlvné a technicky obdobných, případné 
kvalltnejéich, řešeni. Uvedené referenčnf modely jsou mlnhnálnfml požadavky na dodávané výrobky. Bude-li zhotovitel nahrazovat výrobek jinými modely, musí doložit v písemné přehledné podobé rozdíly od referenčního vzorku (pouze parametry navíc od výrobku srovnatelné kvality, nižší není

přípustné).

ZŠ Bratff Vencifkú; Praha 9 • Černý Most, Bří Venclíků 1140/1,198 00 Praha 9 - Černý Most

VARNA

01 NEPG9115A
Plynový kotel 150 litrů, nepřímý ohřev, presostat, AUTOMATICKÉ doplňování dupllkttonj.ZáKladnf
přfsluienstvi (v cené):AntíkorDzni práSek do pláště plynových kotlů; Usazení do varné sestavy stávajícího SILKO 800 900 900
varného bloku

1 0.1 0,1 24 24,0 •

1
Ostatní náklady

- ■

DEMOT
STG

gastro
DEMONT
GASTRO

Demontovat stávajícího plynového kotle ^ , i -

DOPR
STG gastro

DOPR+EKOL 
UKV. DEMONT 
GASTRO

!

Doprava (odvoz) a ekologická likvidace stávajícího plynového kóde 1
i
}

-

DOPR
NEWG

gastro
!

DOPR NEW 
GASTRO

Doprava nového plynového kotle 1
f

MONT
NEWG gastro

MONTNEW
GASTRO

Montáž nového plynového kotle do varné sestavy bloku 1 •

ŠKOL
NEWG

gastro
ŠKOL NEW 
GASTRO

Zaškolení obsiuhy 1
1

-

REV PL 
G

PLYN REV PL Revíze na připojené zafízení gastro (ptynového kotle) ,
1

1 ' - . -

Prostory osazená nerezovými pasivními výrobky budou zamáfs dít skutsčného stavu. Všechny výrobku budou vyrobeny s minimálními vůlemi, max.1,5mm 
na každá strané. Výrobky budou zamířeny a vyrobeny v úhlovém provedeni, bude4i místnost a napojení ostatních zařizení tuto výchylku vyžadovat

^ 2^ i 0.10
PŘÍKON CELKEM ^

plyn: __ i’ 24,00

Předpokládaná současnost: 0,6S

V místé ZŠ Bratři 
Venclíků je již 1x 
instalována 
sestava^amý blok 
odZANUSSI 
(ELECTROLUX)

104270 104 270 104 270 104 270 126 167

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

500 500 0 500 500 605

1000 1000 0 1000 1 000 1210

0 0 0 0 0 0

1500 1500 0 1500 1 500 1816

Účastník výbérového řízení doplní sloupce "U6" až "013". dále doplní sloupce "W6" až 'WZ. Výpočet bude v elektronické podobé proveden po doplnění automaticky. Takto vyplnéná tabulka po vyplnění dat o 
zpracovateli nabídky vytisknuta na formá A3, opatřena podpisy a razítky zpracovatele a zaslána na adresu vypisovatele výběrového řízení, případné předána do podatelny vypisovatele VŘ (dle požadavku 
zadavatele VŘ).

Celková cena v "Kč" b^ DPH 
(samostatné dopočteno z 

doplnéné tabulky v EXCEL)

Nedílnou součástí pro vypracování cer>ové nabídky je prohlídka " místa realizace části ZŠ Bratři Vencifkú-kategorie GASTRO" Zájemce o dodávku a realizaci akce si po obhlídce místa pinénf dodávky 
provede revizi stávaíících ptipoínvch bodů. Sestavy tvořené stávajícími výrobky a novými výrobky (díly) budou sestaveny a nové díly budou jako domérové do sestavy (povinnost realizátora doméřít a 
vyrobit s minimální spárou max 3mm). Stávající pozice výškové, případné deslgnové upravit (zkrátit případné zvýšit) dle nových pozic.

Celková cena v "Kč" s DPH 
(samostatné dopočteno z 

doplnéné tabulky v EXCEL)

107270

129797

MARCCRAB services s.
Zníavéhol705/2a 

163 00 Praha 6, Řepy 
IČ: 03568369 DIČ: CZ035683

Zé Brein VenOSiú-nákup VŘ

VypTMOvul: 
B«ree' Tflmát Ing. 
00420 COá OM 3S0 ieG71755543


